
UCHWAŁA NR VII/68/19
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 506) oraz art.11 ust.2 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018r., poz.2204 z późn.zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 
Bierutów, obejmującej działkę obręb Bierutów, AM19, nr 1/8 o powierzchni 0,4579 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr WR1E/00098726/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

Irena Wysocka-Przybyłek

Id: 0E924196-EA11-4A6A-B177-009554804686. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Biorąc pod uwagę zainteresowanie kupnem części działki nr 1/1 AM19 w Bierutowie, został
przygotowany podział geodezyjny wym. nieruchomości wynikiem czego było wyodrębnienie między
innymi działki nr 1/8 AM19 obrębu Bierutów o powierzchni 0,4579 ha.

W obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bierutów działka 1/8 AM19
położona jest na obszarze oznaczonym jako P/U 3.01 – tereny produkcji oraz usług komercyjnych.

Po podjęciu Uchwały zostanie wdrożone postępowanie dotyczące przygotowania sprzedaży w trybie
przetargu nieograniczonego tj. zostanie zlecone sporządzenie wyceny nieruchomości, następnie nastąpi
publikacja wykazu o przeznaczeniu działki do sprzedaży, a następnie zostanie ogłoszony przetarg na jej
sprzedaż.

Podjęcie przez Radę Miejską w Bierutowie powyższej Uchwały umożliwi przeprowadzenie
wymienionego postępowania.

Id: 0E924196-EA11-4A6A-B177-009554804686. Podpisany Strona 1




